
PRAKTICKÉ MOŽNOSTI VYUŽITÍ
KATETRU RIOCATH 

V KOLEMOPERAČNÍ PÉČI
MUDr. Miroslav Svoboda

Riocath Research Institute, a.s.

SKUPINA RIOCATH

XXVI. Mezinárodní konference 
NEMOCNIČNÍ EPIDEMIOLOGIE A HYGIENA
16. - 17. dubna 2019, Hotel Continental**** Brno

Pořádá:

Česká společnost 
nemocniční epidemiologie a hygieny,
člen České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

http://www.riocath.com/


MADE IN NATURE

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 2 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


www.riocath.comstrana 3 prezentace Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


TO, CO JSTE PRÁVĚ MĚLI MOŽNOST SHLÉDNOUT,
TEDY NELZE PATENTOVAT. 

JEDNÁ SE TOTIŽ 

O PRINCIP, 

KTERÝ VZNIKL EVOLUCÍ 
ORGANISMŮ V PŘÍRODĚ, ALE…

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 4 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


PŘIPOMENEME, JAK FUNGUJE

PATENTOVANÁ KONSTRUKČNÍ 
PLATFORMA DVOUPLÁŠTĚ 

RIOCATH, KTERÁ JE NA TOMTO PRINCIPU 

ZALOŽENA

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 5 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


RIOCATH AKTIVNÍ PROFIL
PŘEDSTAVUJEME KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

BAKTERIE KRYSTALKY

www.riocath.comstrana 6 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


HLAVNÍ ROZDÍL 
MEZI KATETREM RIOCATH

A JINÝMI KATETRY

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 7 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


JAK TO PROBÍHÁ DNES

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 8 prezentace

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


A JAK SE CHOVÁ NÁŠ KATETR

Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

strana 9 prezentace

http://www.riocath.com/


Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 10 prezentace

PŘED ROKEM JSME OD VÁS DOSTALI TYTO OTÁZKY:

Kdy budou k dispozici v praxi použitelné katetry / kdy 
dostaneme vzorek?

Jaká bude cena katetru?

Jaká bude dostupnost katetrů RIOCATH?

Existuje seriózní ekonomická rozvaha úspory?

Jak to bude s rizikem vytvoření biofilmu při 
dlouhodobějším zavedení katetru RIOCATH?

Nebudou trámce profilu dráždit nebo poškozovat 
výstelku močové trubice?

Kdy a kde budeme zase k vidění?

Celkem jsme loni obdrželi 37 
vyplněných anketních lístků od 
účastníků této konference, 
které nám pomohly jasněji 
porozumět potřebám oboru a 
redefinovat některé naše 
priority.

Z vaší strany byla zcela 
jednoznačně akcentována 
preference dořešení katetrů 
pro kolemoperační péči, 
respektive katetrů používaných 
v průběhu hospitalizace.

A také byla položena řada 
otázek.

To bezprostředně vedlo 
k definitivnímu rozhodnutí 
rozšířit o tuto indikaci úvodní 
klinickou zkoušku, která je 
podkladem pro klinické 
hodnocení jako jeden z 
klíčových podkladů pro řádnou 
certifikaci a registraci 
zdravotnického prostředku 
před jeho uvedením do 
užívání.

Schvalovací řízení aktuálně 
probíhá a vše by mělo být 
dokončeno do konce tohoto 
roku.

VÝCHODISKA NAŠE ZÁVĚRY OTÁZKY A ODPOVĚDI

Z DOTAZOVÁNÍ 
NA LOŇSKÉ (VÝROČNÍ, 25.) KONFERENCI SNEH

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


Nová Generace Tubulárních Zdravotnických 

Prostředků

www.riocath.comstrana 11 prezentace

I dnes předkládáme anketu. Tentokrát velmi jednoduchou, protože 
jejím cílem je získat vás ke konkrétní spolupráci na multicentrické 
studii realizované na celonárodní úrovni po uvedení katetru 
RIOCATH na trh. Chceme tak prokázat hlavní výhody katetrů 
vyrobených na této platformě.

STUDIE
NÁRODNÍ MULTICENTRICKÁ STUDIE – NABÍDKA NA SPOLUPRÁCI

Prosíme, věnujte proto podle svých možností pozornost vyplnění 
anketního lístku, který je právě distribuován v auditoriu. Budeme 
vděční, jestliže nám vyplněný dotazník předáte na stánku RIOCATH 
v předsálí.

Všem, kdo projeví zájem o spolupráci, předáme základní materiály 
a budeme zasílat podklady pro realizaci dalších kroků 
včetně dokumentace postklinické zkoušky.

Děkujeme.

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


„Nová“ Generace Drinků v Barvách RIOCATH Je k Dispozici Právě u 

Našeho Stolku

Detailnější informace a vše podstatné včetně
flash paměti se základními informacemi
naleznete ve firemních deskách, které jsou součástí 
konferenčního balíčku..

Ve firemních deskách je také odpovědní lístek, 
o jehož vyplnění bychom 

vás rádi požádali.

A právě, ale nejen v souvislosti s předáním anketního lístku 
a případnou výměnou vizitek, 

si Vás dovolujeme pozvat na sklenku, 
protože

strana 12 prezentace www.riocath.com

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/


Loni právě na této konferenci proběhla vůbec první prezentace urinárního 

katetru RIOCATH odborné veřejnosti.

Letos přicházíme s konkrétní nabídkou ke spolupráci na národní multicentrické 

studii. A věříme.

Věříme, že napřesrok zase právě zde budeme sdělovat, že studie běží naplno 

a prezentovat její první nadějné výstupy.

Vyrobeno člověkem, certifikováno přírodou…
www.riocath.comstrana 13 prezentace

Riocath Research Institute, a.s.
Veverkova 25

PRAHA 7 – HOLEŠOVICE

170 00

MUDR. Miroslav Svoboda

Předseda představenstva 

Riocath Global, a.s.

CEO 

Riocath Research Institute, a.s.

Vynálezce a spolupůvodce patentovaného řešení

http://www.riocath.com/
http://www.riocath.com/

